
С Е ЛЬ СК АЯ  ДУМА  
сельского  поселения «Село Барятино»  

Барятинского  района  
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от Op* 2023 года с. Барятино № cQ5~

О назначении публичных слушаний в 
— муниципальном образовании сельское 

поселение «Село Барятино» по проекту решения 
Сельской Думы сельского поселения «Село 
Барятино» «О местном бюджете на 2024 год и 
плановый период 2025-2026 год. »

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об обидах 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования сельское поселение «Село Барятино», Положением «О 
порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 
сельское поселение «Село Барятино»», Сельская Дума сельского поселения «Село 
Барятино» РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета «О местном бюджете на 2024 
год и плановый период 2025-2026 год» <£iQ .__2023 года.

2. Публичные слушания провести в зале заседаний Администрации сельского 
поселения «Село Барятино» по адресу: с. Барятино, ул. 40 лет Победы, д. 18а в 10-00 по 
московскому времени.

3. Жители сельского поселения «Село Барятино», желающие ознакомиться с проектом 
бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 год могут обратиться в 
Администрацию сельского поселения «Село Барятино» по адресу: с. Барятино, ул. 40 лет 
Победы, д. 18а с 8-00 до 16-00 ежедневно или ознакомиться с проектом бюджета на сайте 
Управы муниципального района «Барятинский район» на странице сельского поселения 
«Село Барятино».

4. Предложения по внесению изменений и дополнений могут направляться в 
письменном виде в с 8-00 до 16-00 ежедневно до<£г. //1 2023 года.

5. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
6. Настоящее Решение подлежит

Глава сельского поселения 
«Село Барятино»


